
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 1 РАЗДЕЛА 3  

ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2009 ГОД 
 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 мая 2009 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу пункт 1 раздела 3 «Перечень объектов 

нежилого фонда, подлежащих приватизации путем продажи на аукционе или в 

порядке реализации преимущественного права субъектов малого и среднего 

предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в соответствии с 

Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ» Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества города Вологды на 2009 

год, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 22 декабря 2008 

года № 1007. 

2. В строке «ИТОГО:» раздела 3 цифры «3591,3» заменить цифрами 

«3068,0». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Вологодские новости». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 мая 2009 года 

№ 54  

 

 


